
ZARZĄDZENIE Nr 0151/97/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 06 sierpnia  2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok :

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  495,63

4300 Zakup usług pozostałych 495,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 371,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 371,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2010 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 30.056 948,58 zł
− plan wydatków w kwocie  33.407.256,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/97/10
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 06 sierpnia  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E
              dokonanych zmian

Zmiany w paragrafach 4300 – zakup usług pozostałych - środki przeznaczone zostaną na zakup materiałów 
budowlanych potrzebnych do wykonania zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce., oraz na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

